2021年５月 26日

各 位

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年５月26日開催の取締役会において、新任取締役候補者を決定し、2021年６月24日

開催予定の第13期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、2021年６月24日開催予定の第13期定時株主総会において決定される予定です。

記

１． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者 （2021年６月 24日予定）

氏名 略歴（重要な兼職の状況）

内山 その

1993年 4 月

2002年 4 月

2005年 4 月

2007年 4 月

2008年 5 月

2017年 4 月

2020年 4 月

プライスウォーターハウスコンサルタント株式会社入社

IBMビジネスコンサルティングサービス株式会社広報室長

日本テレコム株式会社広報宣伝部長

株式会社 RHJインターナショナル・ジャパン広報マネージャー

同社広報マネージャー兼当社コミュニケーション部ディレクター

当社コミュニケーション部ディレクター兼ナレッジマネジメント

部ディレクター

当社コミュニケーション＆ケーパビリティ部門ディレクター

（現任）

（重要な兼職の状況）該当事項はありません

２． 取締役候補者とした理由

 広報・研修・採用・ナレッジマネジメント・IRを統括するコミュニケーション＆ケーパビリ

ティ部門ディレクターとして当社の経営に関して豊富な経験と知見を有しております。その経

験と知見や女性の視点を活かして持続的な企業価値の向上を図るべく、新たに取締役候補者と

して選任をお願いするものであります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端 信也

 （TEL. 03-6430-3400）

（ご参考）

 2021年６月 24日開催予定の第 13期定時株主総会終結時における役員体制

氏名 役職（予定）

倉重  英樹 代表取締役会長

鍋島  英幸 取締役副会長兼 CCO

富村  隆一 代表取締役社長

田端  信也 常務取締役 CFO

柴田  憲一 取締役

内山  その 取締役

中原   広 社外取締役

網谷  充弘 社外取締役

疋田  秀三 社外取締役

山本 麻記子 社外取締役

角南  文夫 監査等委員である取締役（常勤・社外）

畑   伸郎 監査等委員である取締役（常勤・社外）

大久保 丈二 監査等委員である取締役（社外）